Draudikas ir Draudėjas turi teisę nutraukti šios Sutarties pagrindu sudarytas draudimo sutartis teisės 

aktų ir atitinkamų draudimo taisyklių sąlygose nustatyta tvarka. 

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

3.1. Bendra Paslaugų įmoka yra lygi 1283,00 EUR (vienas tūkstantis du šimtai aštuoniasdešimt trys Eur 

00 ct). 

3.2. Mokėjimai atliekami eurais (EUR) tokia tvarka: 

3.3.1. Draudimo įmokos sumokamos per 14 (keturiolika) dienų nuo sąskaitos – faktūros gavimo dienos per 

„E. sąskaita“ sistemą. Nesant objektyvių galimybių, sąskaitas – faktūras pateikti naudojantis paslauga „E.

[...]

Draudimo rizikos padidėjimu laikoma tik, jei apdraustame objekte, kuris draudimo sutarties 

sudarymo momentu buvo baigtas statyti ir įrengti, prasideda statybos, remonto ar rekonstrukcijos darbai, 

kurių sąmatinė vertė, įskaitant statybos produktus, medžiagas, bet neįskaitant montuotinų įrenginių, viršija 

130 000 (vienas šimtas trisdešimt tūkstančių Eur 00 ct) Eur (be PVM) ir kuriems pagal įstatymo 

reikalavimus reikalingas Statybos darbų ir CA privalomasis draudimas. 

10. Sutarties galiojimo laikotarpiu draudžiant naujai įsigytą kilnojamąjį turtą, draudimo 

įmoka apskaičiuojama proporcingai sutarties galiojimo laikotarpiui, taikant tas pačias draudimo sąlygas 

ir draudimo tarifus. Draudimo įmoka apskaičiuojama pagal formulę: Draudimo objekto vertė * metinis 

draudimo tarifas, proc. / 365 (trys šimtai šešiasdešimt penki) * draudimo dienų skaičius. 

11. Draudėjui įsigijus naują kilnojamąjį turtą, taikomos sutarties draudimo sąlygos ir tarifai. 

12. Draudimo įmoka sumokama per 1 kartą, nustatant 14 (keturiolikos) kalendorinių dienų 

mokėjimo atidėjimo terminą. 

13.